

SCHOOL NO: 67021

AFFILIATION NO: 331204



DIAMOND PUBLIC SCHOOL

SASARAM ROAD PARASIYA, KOCHAS ROHTAS BIHAR -821112
CO -EDUCATIONAL DAY ENGLISH MEDIUM SCHOOL (PLAY TO XIITH)
AFFILIATED TO C.B.S.E NEW DELHI UPTO (10+2)

MOB: 7479470111, 7479470222

REF. NO: DPS/2025-26/47

DATE: 22/03/2026

NOTICE

This is to inform all the students and parents that the school will remain closed from **23rd March (Monday) to 28th March 2026 (Saturday)** due to copy evaluation and result preparation.

Further, a Parent-Teacher Meeting (P.T.M.) will be held on **29th March 2026(Sunday)** from **9:00 Am to 12:00 Pm**. It is mandatory for all parents to attend the meeting along with their ward. Students must come in proper school uniform.

Your cooperation is highly appreciated.

सभी विद्यार्थियों एवं अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि विद्यालय **23 मार्च (सोमवार)** से **28 मार्च 2026 (शनिवार)** तक कॉपी मूल्यांकन एवं परिणाम तैयारी के कारण बंद रहेगा।

अतः, **29 मार्च 2026 (रविवार)** को 9:00 बजे से 12 बजे तक अभिभावक-शिक्षक बैठक (P.T.M.) आयोजित की जाएगी। सभी अभिभावकों का अपने बच्चों के साथ बैठक में उपस्थित होना अनिवार्य है। विद्यार्थियों को पूर्ण विद्यालय वर्दी में आना अनिवार्य है।

आपका सहयोग अत्यंत सराहनीय है।

Academic Head